

Hjerterommet

Februar 2025

mob: 407 10 469

Uke	Mandag	Tirsdag	Onsdag	Torsdag	Fredag
Samling	Kristen samling	Temasamling	Vintersamling	Skinnvotten	Sangsamling
6 Tunet	3 Utelek Gymsal	4 Turdag -Ønsker at barna er levert før 9.30	5 Gymsal Forming	6 Tur Forming	7 Gruppedeling
7	10 Utelek Gymsal	11 Turdag -Ønsker at barna er levert før 9.30	12 Gymsal Forming	13 Tur Forming	14 Gruppedeling
8	17 Utelek Gymsal	18 Turdag -Ønsker at barna er levert før 9.30 Hipp hurra for Thilia 2 år! 	19 Gymsal Forming Hipp hurra for Yafet 3 år! 	20 Tur Forming	21 
9	24	25	26	27	28
Denne uken er det vinterferie!					



Månedens sang

Hokus og pokus, hei filiokus

Trollet i esken sover du..

Nå skal vi trolle, kaffi og bolle

Hei filiokus, kom frem, tjo hei....

God februar til oss alle!!

Januar er forbi og vi gleder oss til en fin februar måned. Fokuset vårt i januar har vært å ta godt imot Kevin. En trygg og god start er viktig for at han skal finne sin plass i gruppa. Det har vært koselig å se at de andre barna har tatt så godt imot han. Januar har også vært preget av mye sykdom på avdelingen, vi håper at alle skal holde seg friskere i tiden som kommer!

Vi har nå jobbet en liten stund med å ha hele avdelingen sammen i samling. Vi skrev tidligere i høst at vi merket at utviklingsnivået hos barna variere og bestemte oss for å dele dem opp. Vi merker nå, at det går bedre og vil fortsette å ha fellessamling for hele barnegruppen samlet. Vi tilpasser oss selvsagt til nivået, men vi opplever at de koser seg med det som blir fortalt. Noen kjenner selvsagt på at det å vente på tur og ikke helt få det som de vil, fortsatt kan være litt vanskelig, men vi ser at det går bedre og bedre. Dette er en del av det å lære seg sosial kompetanse og turtaking, ta hensyn til at andre får mer oppmerksomhet enn en selv iblant. Hos noen barn sitter dette langt inne og det blir en del gråt, mens andre barn klarer å tilpasse dette lettere. Gråt er en viktig del i småbarns liv, her lærer de å regule følelsene sine.

Denne måneden har vi hatt temasamling om vinter og hva vi forbinder med denne årstiden. Eventyret om skinnvotten, passer også godt til denne årstiden, barna synes det er veldig kjekt. Vi fortsetter med dette eventyret også i februar. Brit Karen drar dem med inn i vinter-verden og barna følger godt med om alle dyrene får plass i votten.

Rojana har også hatt kjekk musikk samling denne måneden, her synger de og bruker instrumenter. Dette synes barna alltid er kjekt.

I slutten av denne måneden er det vinterferie, nyt ferien for de som skal ha den. 😊

21. februar skal vi ha karneval i barnehagen. Barna kan kle seg ut denne dagen om de ønsker. Husk: ingen skremmende masker og sverd. Vi skal kose oss med å slå på Pinata og vise frem de ulike kostymene. Vi gleder oss 😊



NB!! Dersom dere har ønsker om å redusere/øke barnehageplassen for neste barnehageår må det søkes på kommunens hjemmeside: oppvekstportal og endringsmelding innen **15. februar**.

♥ Kristen verdiformidling og inkluderende barnehage

Denne måneden i kristen samling skal vi høre om «Jesus stiller stormen», Lukas 8, 22-25. Sanna lager fine samlinger, der det kristne budskapet står i sentrum.

♥ Språkfokus

Mål: Barna skal oppleve gleden og nytten med språket og får utvidet sitt ordforråd. Barna skal oppleve seg selv som en viktig samtalepartner for store og små.

Denne måneden fortsetter vi med nøkkelordene: ting som vi forbinder med vinter, dyr fra skinnvotten (rev, bjørn, mus, ulv og hare) og arktiske dyr.

♥ Ryfylketunet og ut på tur



Vi kose oss sammen med dyrene, gir dem mat og vann. Vi skal også leke på uteområdet og besøke Bestemorstuen. Det kan være at dere også finner oss her på ettermiddagen når dere skal hente. Vi har tunet i uke 6. Ellers synes vi det er veldig kjekt å gå på tur med barna, og vi prøver også å la noen av barna gå på tur. På stor avdelingen er det ikke vogner slik som på småbarn, derfor er tiden fremover mot våren, en god tid å la bara trene på å gå å holde i hånden. Lena er glad i naturen, og vi ser frem mot litt varme i været og at hun skal ta oss med på lengre utflukter der hun skaper turmagi.

Husk å gi beskjed om det er noe dere lurer på. Sammen er vi gode!!

Vinter klem fra Rojana, Sanna, Lena, Brit Karen og Beate Marie.

